

# Look Curious ApS

Hejrevej 30, 3., 2400 København

CVR-nr. 35 40 44 73

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Alexander Dominic Cassoni  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Look Curious ApS  
Hejrevej 30, 3.  
2400 København

CVR-nr.: 35 40 44 73  
Stiftet: 19. juli 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Alexander Dominic Cassoni, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bureauvirksomhed indenfor PR, reklame og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -289.330 kr. mod 691.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-149.449</b>	<b>2.144.158</b>
1 Personaleomkostninger	-138.594	-1.320.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>-288.043</b>	<b>823.365</b>
Andre finansielle indtægter	0	712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.287	-17.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.330</b>	<b>806.449</b>
Skat af årets resultat	0	-114.481
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.330</b>	<b>691.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	691.968
Disponeret fra overført resultat	-289.330	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.330</b>	<b>691.968</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.077	111.659
Andre tilgodehavender	<u>24.476</u>	<u>328.005</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.553</u>	<u>439.664</u>
Likvide beholdninger	<u>3.611</u>	<u>158.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.164</u></b>	<b><u>598.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>237.164</u></b>	<b><u>598.303</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>19.552</u>	<u>308.881</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.552</u></b>	<b><u>388.881</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	114.481	114.481
	Anden gæld	<u>23.131</u>	<u>94.941</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.612</u>	<u>209.422</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.612</u></b>	<b><u>209.422</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>237.164</u></b>	<b><u>598.303</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	137.000	1.266.144
Andre omkostninger til social sikring	1.594	35.525
Personaleomkostninger i øvrigt	0	19.124
	<b>138.594</b>	<b>1.320.793</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.287	17.628
	<b>1.287</b>	<b>17.628</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<p>Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1000.            Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	308.882	-383.087
Årets overførte overskud eller underskud	-289.330	691.968
	<b>19.552</b>	<b>308.881</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2016		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2016		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ettrup Invest ApS, CVR-nr. 33638655 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.